お客様各位

お取引先各位

                        2022 年 12 月 8 日

FKK 株式会社

【 年末年始休業のご案内 】

拝啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。弊社では誠に勝手ながら年末年始の下記期間

中、休業させて頂く予定でございます。休業期間中はご不便をおかけすることと存じますが、ご

理解いただければ幸いに存じます。

敬具

■ 休業期間及び対象拠点

・休業期間 2022 年 12 月 27 日（火）～2023 年 1 月 3 日（火）

・対象拠点 各地域営業所・本社工場・昭和工場

■ 休業期間前後の受注・出荷対応に関して

2022 年 12 月 26 日 年末最終出荷対応日(12 月 23 日までご注文受付分)

       27 日

            休業期間

2023 年  1 月 3 日

       4 日 年始営業再開日（受注受付のみ）

5 日 年始出荷対応開始日

※製品の在庫状況・数量によっては対応ができない場合が御座います。

 在庫の有無に関しては各地域営業所までお問い合わせ下さい。

FKK 株式会社 LED 事業部               http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日･祝 月 火 水 木 金

休
業
日

休
業
日

休
業
期
間
前

最
終
出
荷
日

年
始
営
業
再
開
日

（

受
注
受
付
の
み
）

年
始
出
荷
対
応
開
始
日

□年末年始休業期間に関して

12月 1月

2022/12/8　FKK株式会社

・休業対象拠点　各地域営業所・本社工場・昭和工場
・製品の出荷に関しては在庫状況・数量によっては対応ができない場合が御座います。
　事前に各地域営業所までお問い合わせ下さい。

年末年始休業期間( 12/27〜１/3まで)

12/23までご注文分の製品に関して

の出荷対応となります。